
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Карабаглинская средняя общеобразовательная школа 

 

                                ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА                        № 15 -од 

 

от 01 сентября 2021 года. 

«Об утверждении инструкций по охране труда» 
 

 

На основании решения педагогического совета от 25. 08. 2021 г. 

протокол № 1 «О принятии инструкций по охране труда» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить инструкцию по охране труда в кабинетах химии, физики, 

биологии, информатики, столярной и слесарной мастерских, кабинете 

трудового обучения. 

2. Руководителям перечисленных кабинетов: 

а) Вывесить «Инструкции» в кабинетах на видном месте, свободном для 

доступа учащихся. 

б) Проработать основные положения «Инструкции» с учащимися всех 

классов, проходящих обучение в кабинете. 

в) В соответствии с правилами по технике безопасности для кабинетов 

разработать и утвердить «Инструкции» по охране труда по каждому виду 

работ. Один экземпляр «Инструкции» представить директору школы до 15 

сентября 2020 года. 

 

 

 

 

Директор школы:                 Наникова А.Р.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


